[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2017                                         с. Сергеевка                                                        № _77__
О проведении Декады инвалидов
в Сергеевском сельском поселении
В связи с отмечающимся 2 декабря 2017 года Международным Днем инвалидов, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, во исполнение муниципальной программой «Развитие культуры в  Сергеевском сельском поселении на 2017-2019 годы», утверждённой постановлением  администрации Сергеевского сельского поселения от 05.12.2016 № 109, администрация Сергеевского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить план мероприятий по проведению Декады инвалидов  Сергеевского сельского поселения (прилагается).
          2. Выделить МКУ «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» для проведения Международного дня инвалидов денежные средства в сумме 5 (пять) тысяч рублей из местного бюджета Сергеевского сельского поселения.
          3. Полищук Е.В. – заведующему МКУ «СК с. Украинка Сергеевского сельского поселения» - обеспечить подготовку и проведение праздничных мероприятий, а также соблюдение предельной нормы наполняемости помещения.

         4. Предложить руководителям предприятий и организаций всех форм собственности оказать посильную помощь бывшим работникам – инвалидам.

          5. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка, разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
          6.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                             Н.В. Кузнецова
                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                               постановлением Сергеевского

                                                                                сельского поселения

                                                                                    № _____ от _________

ПЛАН

Мероприятий по проведению Декады инвалидов
на территории Сергеевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	Развлекательная программа «Тепло души и сердца»
	05 декабря    16-00
	Медведева Р.И.
Егорова Л.Б.

	2
	Вечер отдыха «От сердца к сердцу»
	10 декабря
12-00

Полищук Е.В.

	3
	Подворовый  обход медицинскими работниками
	Весь период
	Воробьева М.В.